
бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение города Омска 

«Детский сад № 95» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

29.08.2023 г.                                                                                      № 37 

о режиме работы ДОУ 

в 2023/2024 учебном году 

 

На основании Устава БДОУ, договора с родителями (законными 

представителями) ребенка, в соответствии с возрастными характеристиками 

детей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Скомплектовать на 01.09.2023 год 13 групп общеобразовательной 

направленности общим количеством 320 человек в следующем составе:  

- 1 младшая группа № 1 (2-3 года) – 17 человек 

- 1 младшая группа № 2 (2-3 года) – 17 человек 

- 1 младшая группа № 11 (2-3 года) – 18 человек 

- 2 младшая группа № 9 (3-4 года) – 17 человек 

- 2 младшая группа № 10 (3-4 года) – 19 человек 

- 2 младшая группа № 12 (3-4 года) – 18 человек 

- средняя группа № 4 (4-5 лет) – 28 человек 

- средняя группа № 7 (4-5 лет) – 28 человек 

- средняя группа № 13 (4-5 лет) – 26 человек 

- старшая группа № 3 (5-6 лет) – 33 человека 

- старшая группа № 8 (5-6 лет) – 33 человека 

- подготовительная группа № 5 (6-7 лет) – 33 человека 

- подготовительная группа № 6 (6-7 лет) – 33 человека 

2. Режим работы возрастных групп с 7.00 до 19.00 5 дней в неделю. 

 

 

 

Заведующий                                                       Т.М. Маслова 

 

 

 

Подписано  

цифровой  

подписью:  

Маслова Т.В. 


